PAGE
2

ПРОЕКТ

Совет

Муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района

РЕШЕНИЕ
от __________

№ ________

поселок  Агроном
Об утверждении стоимости гарантированных услуг по погребению
Руководствуясь п. 22 ст. 14, п.4 ст. 17 Федерального Закона от 06. 10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 9 Федерального Закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным Законом от 06.04.2015 № 68 – ФЗ, Законом Краснодарского края от 04.02.2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Постановлением правительства РФ от 26.01.2017 № 88 «Об утверждении размера индексации выплат пособий и компенсаций в 2017 году», на основании согласований, проведенных с РЭК- департаментом цен и тарифов Краснодарского края, пенсионным фондом Российской Федерации, Фондом социального страхования Российской Федерации, с учетом затрат специализированной службы, оказывающей гарантированный перечень услуг по погребению на территории Мичуринского сельского поселения, Совет Мичуринского сельского поселения Динского района, р е ш и л:
1. Утвердить стоимость гарантированных услуг по погребению, оказываемых на территории Мичуринского сельского поселения на 2017 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Утвердить Прейскурант стоимости услуг гарантированного перечня услуг по погребению, согласно приложению к настоящему решению.
3. Решение Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 22.12.2016
№ 152-29/3 «Об утверждении стоимости гарантированных услуг по погребению на территории Мичуринского сельского поселения» признать утратившим силу.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по промышленности, строительству, ЖКХ, инвестиционным отношениям, гражданской обороне и ЧС (Конколович).

5.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
6.
Настоящее решение подлежит  опубликованию.
Глава Мичуринского
сельского поселения

В.Ю. Иванов